

به مناسبت گرامیداشت عید سعید غدیر خم و ولادت باسعادت حضرت امام موسی کاظم(ع)، ۳۸ تن از زندانیان جرایم غیر عمد و مالی با اجرای تفاهم نامه ی بنیاد مستضعفان و سازمان زندان های کشور از زندان های استان آزاد شدند. دومین مرحله ی جشن آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی نمایندگی ستاددیه ی استان اردبیل قبل از ظهر امروز به ریاست ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری و رئیس هیأت امنای نمایندگی ستاددیه ی استان اردبیل و با حضور مسوولین دستگاههای اجرایی و جمعی از خیرین استان با رعایت موازین بهداشتی در ساختمان نمایندگی ستاددیه استان اردبیل برگزار شد.



عتباتی رئیس کل دادگستری و رئیس هیأت امنای نمایندگی ستاددیه ی استان با بیان اینکه فرهنگ سازی در جامعه برای کمک به زندانیان نیازمند جرایم غیر عمد و مالی کاری بس دشوار است اظهار داشت: نگرش آحاد مردم جامعه به محکومین جرایم غیر عمد و مالی باید تغییر یابد چرا که این زندانیان بزهکار نیستند و بخاطر مشکلات اقتصادی روانه زندان شدند که به طور قطع حضور این افراد در زندان سبب ایجاد معضلات و آسیبهای اجتماعی برای خانواده هایشان در جامعه خواهد شد.



عتباتی گفت: با نزدیک شدن به ماه محرم و صفر باید از تمامی ظرفیت های این ماه در جهت نهادینه کردن و شفاف سازی عملکرد ستاددیه ی استان در بین مردم بهره برد و با فرهنگ سازی و تغییر نگرش آحاد جامعه، زمینه را برای جذب بیشتر کمک های مردمی برای آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد فراهم سازیم. او تصریح کرد: تأثیرات منفی زندان بر خانواده ای زندانیان جرایم غیر عمد و مالی در جامعه غیر قابل جبران است و این خیرین هستند که با اقدامات خیر خواهانه ی خود آرامش را به خانواده های زندانیان جرایم غیر عمد و مالی به ارمغان می آورند.



رئیس کل دادگستری استان افزود: در دومین جشن آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی نمایندگی ستاددیه ی استان ۵۷ زندانی غیر عمد و مالی با مبلغ بیش از ۷۰ میلیارد ریال از زندان های استان آزاد شدند که ۳۸ تن آنها با مشارکت بنیاد مستضعفان، ۱۶ تن با مشارکت اداره کل اوقاف و امور خیریه ی استان، ۲ تن با پرداخت خیرین ستاددیه ی کشور و ۱ تن دیگر با مراجعه مستقیم خیرین به زندان های استان آزاد شدند.

رئیس هیأت امنای نمایندگی ستاددیه ی استان گفت: با اجرای طرح ویژه ی بنیاد مستضعفان و سازمان زندان های کشور ۳۸ تن از زندانیان جرایم غیر عمد و مالی با مبلغ محکومیت ۶۱ میلیارد و ۴۷ میلیون و ۳۸۱ هزار و ۹۷۹ ریال از زندان های استان آزاد شدند.

عتباتی در خصوص پرداخت مبلغ محکومیت این زندانیان افزود: مبلغ ۱۰ میلیارد ۹۰ میلیون و ۵۸۴ هزار و ۴۷ ریال گذشت رضایتمندانه شکات، ۱۱ میلیارد و ۶۴۴ میلیون ۴۰۴ هزار و ۸۵۵ ریال آورده و تامین شده خود مددجویان، ۲۶ میلیارد و ۵۶۷ میلیون و ۳۹۳ هزار و ۷۷ ریال پذیرش حکم اعسار دادگستری های استان، ۴ میلیارد و ۵۳ میلیون ریال کمک ستاددیه ی استان و ۸ میلیارد و ۷۹۲ میلیون ریال توسط بنیاد مستضعفان پرداخت شده است.

عتباتی بیان کرد: پرونده ی ۱۱ تن از زندانیان جرایم غیر عمد و مالی با مبلغ محکومیت ۳۸ میلیارد ریال در نمایندگی ستاددیه ی استان مورد رسیدگی قرار گرفته که زمینه آزادی آنها به زودی فراهم خواهد شد.

گفتنی است در این جشن مبلغ ۲۶۰ میلیون ریال توسط خیرین برای آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی کمک شد.